

# DC Ejendomme Silkeborg ApS

F.L. Smidths Vej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 02 93 71

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

---

Charlotte Ørsøe Korsbakke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DC Ejendomme Silkeborg ApS F.L. Smidths Vej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 02 93 71 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Charlotte Ørsøe Korsbakke
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	DHK HOLDING SILKEBORG ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering og drift af erhvervsjendomme og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 517.977 mod 404.541 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.420 mod 163.802 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>517.977</b>	<b>404.541</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.905	-47.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>468.072</b>	<b>357.441</b>
Andre finansielle indtægter	45	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.450	-147.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.667</b>	<b>210.003</b>
Skat af årets resultat	-67.247	-46.201
<b>Årets resultat</b>	<b>238.420</b>	<b>163.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	38.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.420</b>	<b>163.802</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.465.000	3.510.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.608	120.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.580.608</u>	<u>3.630.513</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.580.608</u></b>	<b><u>3.630.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	24.201	21.573
Tilgodehavender i alt	<u>124.201</u>	<u>21.573</u>
Likvide beholdninger	254.043	82.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.244</u></b>	<b><u>103.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.958.852</u></b>	<b><u>3.734.219</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	115.581	77.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>355.581</b>	<b>317.161</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.509	35.114
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.509</b>	<b>35.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	31.250	31.250
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.383.440	2.890.092
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.852	25.503
4 Anden gæld	0	85.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.463.542	3.031.931
Kortfristet del af langfristet gæld	0	291.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.503	18.626
Anden gæld	50.717	29.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.220	350.013
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.549.762</b>	<b>3.381.944</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.958.852</b>	<b>3.734.219</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	77.161	200.000	317.161
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.420	200.000	238.420
	<b>40.000</b>	<b>115.581</b>	<b>200.000</b>	<b>355.581</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.450	147.372
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>66</u>
	<b><u>162.450</u></b>	<b><u>147.438</u></b>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.383.440	2.890.092
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>3.383.440</u></b>	<b><u>2.890.092</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	377.039
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-291.953</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>85.086</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.</p>		
